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TOProebid A0M

IMH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

WingLine L nBe aB. (ctBopka H500-2400/L300-600MM/0,0 25Kr) C HUXH. POSIUKOM,
oTKpbiBaHue Push to Open, Hanpasnsowme 2400MM, MexaHn3m Push to move x 2

Cepus:

TonwwuHa asepw, MM:
Bbicota dpacana, mm:
Bec cTBOpKM, K

PexomeHayemas wnpuHa
CTBOPKM, MM:

KonunuecTteo nsepeit:

Hanuune HnxHen
HanpasnsoLLen:

KpenneHve k 6okosuHe:

OrtkpbiBaHue Push to
Open:

MpoTectnpoBaHo Ha
KONMM4eCTBO LIMKNOB
oTKp/3aKp:

JononHuTenbHble M306paxeHuns:

CocrTaB komnnekTa

Kon HassaHue

WingLine L
16-25

500 - 2400
no 25
250-600

na

na

na

40000

Kon:
SET1395

Cknapg
Bawa ueHa: PosHnua

34 870.86
py6./wiT

LleHa 3a eauHnLy Konnuyectso

122647 KomnnekT doypHutypbl WingLine L 25kr/H2400mMm 6e3

3 555.34 py6. 1wr
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122655

122646

125262

125263

125174

114827

114681

119717

camo3akpbiBaHus (ans Push to Open), npasebiii Art.
9237881, Hettich

KomnnekT npodpuneit WingLine L, 2400 mm ¢
nepdoopauueit, antoMMHUIA aHOAMPOBaHHDIRA Art.
9239310, Hettich

KomnnekT doypHutypbl WingLine L 25kr/H2400mMm 6e3
camo3sakpbliBaHus (ans Push to Open), neBblit Art.
9237880, Hettich

MexaHnunam Push to Move anst WingLine L
HEAVY-25kr/L600MM, 6e3 coukcaTtopa nesbiit Art.
9265959, Hettich

MexaHnnam Push to Move onst WingLine L
HEAVY-25kr/L600MM, 6e3 coukcatopa npasbiii Art.
9265958, Hettich

MarHutHbIi dokcaTop ans Push to Move WingLine L,
noA 3anpeccosky, cepbli Art. 9266220, Hettich

3arnywka ons koHconu netnm Intermat, cranbHas, ¢
norotunom Hettich Art. 9102082

MoHTaxHas nnaxka ons netnm Sensys/Intermat H=3, B
komnnekTe ¢ 2 espoBuHTamn Art. 9071627, Hettich

MeTns 6eicTporo MoHTaxa Intermat 9973-T42 HaknagHas
110%, 6e3 npy>xuHbl Art. 9005604, Hettich

4 627.94 pyb.

3 555.34 pyb.

8561.61 pyb.

8561.61 py®.

1795.41 py6.

22.09 py6.

66.26 pyo.

153.47 py6.

1wr

1wr

1wr

1wr

2wt

10 wr

10 wt

10 wt
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